Q U Æ S T I O. III.

*An ex eo, quòd Parochus sit invitus, & protestetur, se
nolle esse testem, Matrimonium reddatur
clandestinum?*

SUspicis forte reddi clandesti-
num 1. Quia à Trident. Paro-
chus requiritur tanquam testis: sed

si protestetur contra hoc, & nolit
esse testis, testis non est, nec vali-
dum fert testimonium, quia actus
non